Tertii sive hūc hōis ex dīna q̄ nā humana
stātē. q̄d nō cedit q̄ hō cepit eē de?. f̄ e9°
nec q̄ homo est dīficat?; f̄ de? ē humana?.

Tertia hō opinio considerat eē rōnale. vñ
dīc xp̄m eē qd f̄ q̄ de?: i aliquo mō se bñ
tem. f̄m q̄ hō. et bñ ppter eē hūme n̄: quod
aduenit post cōpletā ipostasim. Nā cum due
n̄ sint vñite i hac psona: vna ea q̄ aduenit
post eē hui? pfone. Qd aut̄ aduenit post eē
ipostasis nō cedit i qd ip̄i? ipostasis: f̄ i ql̄
ens ut quoq̄mō se habens. Et ideo ista op̄o.
dīc q̄ xp̄m nō ē qd f̄ q̄ hō. Nec igif̄ ē dīstī
ctio op̄ionū: quārū tertia reprobata est per
decretalem Alexandri. quia p̄inqua est er-
rou. sicut infra plenius manifestabitur.

Queritur aut̄ de prima
op̄ione cōtra
quā obf̄ hoc mō. Nā ista op̄o ponit
plura. **P**rimo. n. ponit q̄ fili? dei incepit
eē homo: et q̄ hō īcepit eē fili? dei. et q̄ fili?
assump̄it hōiem. **T**z ponit q̄ assūmēs. i. fi-
lius dei ē assūptum. i. hō sive fili? hōis. tñ
supposito filio hōis nō supponit fili? dei nec
e9°. **T**z ponit q̄ ille homo non est dīna ē
humane nature. sed humane tantum.

Contra primum obf̄ 13
mō. I. le homo cepit esse de?. et stat q̄ in instanti
incarnationis. q̄ recēter ē de?. qd falso est i
inconveniens. Nā dicit br̄us Aug. q̄ et si xp̄us
ē recens hō: nō tñ recē de?. **T**z si iste hō
īcepit cē tpe incarnationis. q̄ be poterat dici
q̄ nō fuit tpe Abrae. q̄ inde i. be poterat cē
dicere xp̄o. Jo. 8. referētes ad filiū hōis: cum
ipse dicer. An̄q̄ Abraam fieret ego sum.
Re ad p̄inū. q̄ nō seḡ. est recēter de?. q̄
ē recē de?. q̄ ad uerbū cū sit adiectiuū xbi
ponit significatoe; suam nō circa suppositū
si circa copularū. S; recens cū sit nomē adie-
ctiuū ponit rē suā circa suū suppositū. et est
instātia. iste ē recēter senex. q̄ recens senex.
Ad z̄. q̄ l; ille p̄pones nō sint cētriae.
cū i una affirmat aliqd de filio dei: et nega-
tur de filio hōis. tñ si referat ad psonā. q̄
eadē ē psona filii dei i filio hōis: eadē erit
cēdictio fin quē modū vtebāt istis. p̄positi
onib⁹ xp̄s i indei. referēdo hō ad suppositū
individuū nō erit cēdictio. nō enim idem ē
suppositorum hominis i filii dei.

Contra z̄ obf̄ 13 mō. Si assūmēs
sive unitū: et assūmēs sit unies. ga xbi carnē

al humanitatē assūmē nō ē nisi ea sibi unire
vel ciūgē. q̄ idē ē vñies i unitū. q̄ idē sibi
unie: qd ē īm possibile. **T**z si assūmēs ē as-
sumptū. q̄ assūmēs ē hūana nā. ga humana
nā ē assūmpta. q̄ pari rōne e9° assūptū erit
assūmēs. q̄ hō erit fili? dei uel fili? hōis erit
fili? dei. S; fili? dei ē dīna ēentia. q̄ fili? hōis
ē dīna ēentia sive nā qd negat illa opinio.